Директору МБОУ «СШ № 40»
г. Нижневартовска

И.В. Домбровской
родителя (законного представителя) _______________________________
                                         (Фамилия, Имя, Отчество родителя)

проживающей (проживающего) по адресу улица ____________________________
дом __________ квартира_________

телефон_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от учебных занятий моего ребенка

______________________________________________________________________
ученика (ученицу) ______ класса, с ____________________по__________________,
в связи с _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
По школьной программе обязуемся заниматься самостоятельно.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата _____________________

подпись ____________________

СоглАсовано:

Классный руководитель ___________________________________

Зам. директора по УР _____________________________________